ESTADO DO PARA
Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras

GABINETE DO PREFEITO

Santa Maria das Barreiras 	 Paró

LEI N9 122/94

DE 29 DE ACOSTO DE 1994

Di DENOMINAçO DE RUA QUE ESPE

CIFICA •

Jost MESSIAS DE ALMEIDA, Prefeito Municipal.
Fa go saber que o Poder Legislativo aprovou e eu, '

em c umprirnento ao artigo 76, inciso Iv, da Lei Org

riica do Mun1cpio, sanciono e promulgo a seguinte '

lei:

Art. 1 - denominada de Rua Raimunda Cunha o pro-

longamento da Rua Artur Bernardes, a partir do ngu10 onde est

situada a Escola Municipal de 1 2  Grau " Leonete Mendes " na se

de do municpio.

Art. 2 - Esta lei entra em vigor na data de sua Pu

blicaco.
Art. 3 9 	Revogam-se as disposiçes em contrrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 29 de agosto de

1994.

—SSIAS DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Esta lei foi levada ao conhecirnento pib1ico atravs de afixa

ço no local de costume do prdio da Prefeitura, na mesma data'

supra.

RENCI 	 IDE

Sec. Mun. de Adinistraço